

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "Нижновтеплоэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1 / 3.2	3.3 / 3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	25	0	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	42	0	15	0	0	0
из них женщин	20	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Выборка общая	Выборка локальная	Неопознающиеся и/или трудноопознающиеся	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса																											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																		
1.24	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
2.24	Ведущий специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
3.24	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4.24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5.24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6.24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7.24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел оперативно-революционного управления

Контрольно-ревизионное бюро

Управление

Отдел энергетического надзора

Производственный отдел

Отдел управления закупками

Отдел по капитальному и текущему ремонту

Служба механизации и автотранспорта (СМиАТ)

8.24	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.24	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.24	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.24	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.24	Машинист автокрана	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.24	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.24	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.24	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.24	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.24	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.24	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

РТС "Верхне-Печерский"

19.24	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования тепловых сетей, тепловых пунктов 3 разряда	2	-	2	3.2	-	2	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20.24	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования тепловых сетей, тепловых пунктов 5 разряда	2	-	2	3.2	-	2	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21.24	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.24	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	2	-	2	3.2	-	2	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23.24	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Котельная станции переливания крови (КСПК)

24.24	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	-	2	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25.24	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда (дежурный)	2	-	2	3.2	-	2	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26.24	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.24	Оператор котельной 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28.24	Подменный сменный мастер котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Котельная Деловая, 14

29.24	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	-	2	2	-	2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

Диспетчерская служба

30.24	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31.24	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования тепловых сетей, тепловых пунктов 3 разряда	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический директор - заместитель
генерального директора

20.11.2024

(дата)

Суворов Е.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Кострова С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.11.2024

Начальник управления обеспечения производства

(должность)

(подпись)

Табунова Т.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.11.2024

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Февралева М.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.11.2024

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Новокрещенова Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.11.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5129

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агеев Артём Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024

(дата)

